



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Ruby and Friends
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	12-07-2024
Slutdato:	12-07-2024
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Den røde Plads Nørrebrogade 210, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Butcher Brown Alune Wade Tivon Pennicott
Evt. relevant link til projektet:	Endu ikke aktivt. Bliver aktiveret ca 1 måned før.

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi er en gratis 1-dags festival, der hylder progressiv og ambitiøs musik især for et ungt publikum, der ellers ikke lytter til jazz. Vi søger aktivt at engagere nabolaget og ressourcerne omkring Den røde Plads.</p> <p>Vi har et team på ca 50 uovertrufne frivillige, der er i alle aldre og nationaliteter. Vi har oplevet, at de frivillige har fået enormt meget ud af at hjælpe med at få festivalen til at blive en succes.</p> <p>Vi prioriterer bæredygtige løsninger i eksekveringen af festivalen; om det så er strøm, merchandise, drikkekrus eller udbuddet af forplejning og dets produktion.</p> <p>Vi er meget opmærksomme på, at der er en grøn profil hele vejen rundt.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi er en del af Copenhagen Jazz Festival, så meget af vores formidling går via deres outreach - trykt program og app.</p> <p>Derudover har vi under vores første år gjort den erfaring, at det er de sociale medier og god synlighed i byen, der får publikum ud til vores koncerter. Vi har skabt en fanbase på Instagram og Facebook, som vi vil holde ved lige og udvide ved dynamiske opslag og kommunikation. Vi følger kunsternes udvikling, efter de har besøgt vores festival, og vi vil følge og dele deres proces op til koncerterne.</p> <p>SoMe gør publikum til en del af markedsføringen. Og da mund til mund-metoden er den mest oprigtige, er det i virkeligheden den bedste reklame overhovedet.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Foreningen Jazz på Nørrebro
Momsregistreret	